Data wpływu: 29 grudnia 2021 r.

UCHWAŁA NR 27/VI/2021
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 13 grudnia 2021 r.


w sprawie 	zaopiniowania projektu organizacji ruchu w ul. Kasztelańskiej.

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje: 

§ 1
Opiniuje się pozytywnie projekt organizacji ruchu na ulicy Kasztelańskiej, wprowadzający ulicę jednokierunkową o rozbieżnym kierunku ruchu względem ulicy Drzewieckiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
          (-) Włodzimierz Nowak

UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE

w sprawie 	zaopiniowania projektu organizacji ruchu w ul. Kasztelańskiej.

W związku z rozmowami z Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Miejskim Inżynierem Ruchu w sprawie projektu organizacji ruchu w ul. Kasztelańskiej, Rada Osiedla po przeanalizowaniu projektu organizacji ruchu oraz przeprowadzeniu rozmów konsultacyjnych z udziałem przedstawicieli Stowarzyszenia "Abisynia" postanowiła zaopiniować projekt pozytywnie.
Mając powyższe na uwadze, na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Grunwald Południe stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta oraz na podstawie upoważnienia wynikającego z uchwały Rady Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.





Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
          (-) Włodzimierz Nowak





UCHWAŁA NR 28/VI/2021
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 13 grudnia 2021 r.


w sprawie 	zaopiniowania koncepcji strefy zamieszkania w ul. Kasztelańskiej.

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje: 

§ 1
Opiniuje się pozytywnie koncepcję strefy zamieszkania w ul. Kasztelańskiej, w pierwszym etapie na odcinku między ulicami Podkomorską i Bułgarską.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
          (-) Włodzimierz Nowak

UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE

w sprawie 	zaopiniowania koncepcji strefy zamieszkania w ul. Kasztelańskiej.

W związku z rozmowami z Biurem Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Miejskim Inżynierem Ruchu oraz Wydziałem Przygotowania Inwestycji ZDM w sprawie  zmian organizacji ruchu w ul. Kasztelańskiej i przygotowania koncepcji przebudowy ulicy, Rada Osiedla po przeprowadzeniu rozmów konsultacyjnych z udziałem przedstawicieli Stowarzyszenia "Abisynia" postanowiła zaopiniować pozytywnie przekształcenie odcinka gęstozadrzewionego między Podkomorską i Bułgarską w strefę zamieszkania przy silnym zmniejszeniu ruchu samochodowego jeszcze przed przebudową, gdyż na odcinku tym nie ma warunków do remontu zniszczonych chodników, które są nadto nieprawidłowej szerokości.
Mając powyższe na uwadze, na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Grunwald Południe stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta oraz na podstawie upoważnienia wynikającego z uchwały Rady Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
          (-) Włodzimierz Nowak
[bookmark: _GoBack]
